Hai Không, mong ngày gặp lại.

Arizona, ngày 26 tháng 6 năm 2015

Kính Bái,

Cúc Nguyễn

---

### HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

Xin nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông Trần Minh sanh năm 1924, ba của bạn đạo Trần Thị Ngọc Thủy, mất tại TPHCM lúc 11g35 ngày 16/7/2015 (tức ngày mùng 1 tháng 6 năm Ất Mùi), hỏa táng ngày 19/7/2015 (tức ngày mùng 4 tháng 6 năm Ất Mùi), hưởng thọ 91 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.

Xin thành thật cảm ơn quý bạn đạo.

Gia đình xin thông báo